



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 16 lipca 2019

znak sprawy: DRC-II.0221.176.2019.KB

telefon: 22-273-88-89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani
Justyna Duszyńska
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do opisu założeń projektu informatycznego pt. „**Platforma Cyfrowej Nauki**”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przekazuję **stanowisko MliR** do opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Platforma Cyfrowej Nauki				
L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MiIR	Pkt. 2.1.	<p>1) Wartość docelowa wskaźnika produktu „Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego” wymaga weryfikacji w kontekście założeń projektu oraz definicji wskaźnika.</p> <p>2) Wartość docelowa wskaźników produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba zdigitalizowanych dokumentów zawierających informacje sektora publicznego, - Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego <p>jest różna, natomiast wartość docelowa powiązanych z nimi wskaźników:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora publicznego - Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego <p>jest taka sama.</p>	<p>1) Zgodnie z definicją wskaźnika Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego”, „Do wartości wskaźnika wliczyć należy liczbę wszystkich podmiotów, które w wyniku realizacji projektu, udostępniły on-line informacje sektora publicznego, tj. beneficjenta, jak i partnerów (o ile projekt realizowany jest w partnerstwie), którzy mają rzeczywisty wkład w realizację wskaźnika”. Zatem, wartość docelowa powinna dotyczyć także partnerów, którzy będą udostępniali dane.</p> <p>2) Weryfikacji wymagają wartości docelowe wskaźników „Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora publicznego” oraz „Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego”, biorąc pod uwagę różną liczbę digitalizowanych oraz udostępnianych ISP.</p>
2	MiIR	Pkt. 3	Sformułowane w tabeli kamienie milowe nie pozwolą w przyszłości na pełen monitoring postępu wdrażania projektu w trakcie jego realizacji.	Proszę o uzupełnienie kamieni milowych tak, aby w trakcie realizacji projektu można było ustalić postęp wdrażania projektu oraz czy projekt wdrażany jest bez opóźnień.

3	MiR	Pkt. 4.2	Należy pamiętać, że jeżeli ponad 50% wydatków bezpośrednich w projekcie ponoszone jest bez zastosowania Pzp, koszty pośrednie muszą być rozliczane z zastosowaniem stawki ryczałtowej przewidzianej w Katalogu wydatków kwalifikowalnych w projektach realizowanych w ramach 2. osi priorytetowej POPC na lata 2014-2020. Z informacji zawartych w formularzu wynika, że większość wydatków w projekcie będzie przeznaczona na wynagrodzenia. Zatem jeżeli osoby te nie będą wybierane na podstawie Pzp, stawka ryczałtowa powinna być użyta w ramach pokrycia kosztów pośrednich w tym projekcie.	We wniosku o dofinansowanie projektu w ramach kosztów pośrednich należy zastosować stawkę ryczałtową.
----------	------------	-----------------	--	---